приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦВНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

,r!Уr, unp"n" 2025 г, N9 Цз

г. Москва

О командировании на финал Всероссийских
соревIrоваIIий по баскетболу среди комапд lопошей до 14 лет

(20I2 г.р. и моложе) комаtlды спортивной школы
(олимпийского резерва по баскетболу, волейболу и мини- футболу)

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на2025 год (пункт З00 раздел 5) П Р ИК А З Ы В А Ю:

l. Командировать с 11 по 20 мая 2025 г. в г. Санкт - Петербург
для участия в финале Всероссийских соревнований по баскетболу среди
команд lоношей до 14 лет (2012 г.р. и моложе) (далее - соревнование)
с,гарlIIего тренера - преподавателя, тренера - преподавателя СШОР
(по баскетболу, волейболу и мини-футболу) (далее - СШОР) и команду
tоношей (20 1 2 г.р. и моложе) СШОР в количестве 14 человек согласно
IIриложению к настоящему приказу.

Перелет самолетом разрешить.
2. l Iазrlачить старшего тренера - преподавателя СШОР Шавкунова П.С.

сl,арши!1 на период командирования, ответственным за жизнь и здоровье
обучаIоttlихся, ответственным лицом за получение денежных средств.

З. Начальнику отдела (бухгалтерского и налогового учетаи отчетности) - главному бухга.,rтеру Федотовой И.И. произвести
финансирование соревнования согласно утвержденной смете.

4. Контроль за выполнением настоящего прикtва возложить
на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО РФ Ц
по"I

скА

Р.Кудрявuев

2

Приложение
к приказу начiLпьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << 2/ 2025 r. /jз))

список
комаlцы lоllошей (2012 г.р. и моложе)

спортивной школы (олимпийского резерва по баскеболу, волейбо.гry
и мини-футбо"ту)

Место проведениJI - г. Санкг - Пегербург
ffата проведения - с 1 1 по 20 мая 2025 г.

л9 Щолжность Ф.и.о. Год

ро}цениrI

Разрял Категория

)п{астника

Сроки
командирова

ния
2 J 4 5 6 7

Шавкут-lов
Павел Сергеевич

l99l
Старший
на период

ком&цированиrl
11-20 мая

!аниленко
Никита Петрович

1998 Тренер 15-20 мая

20]l2 б.р. Спортсмен 11-20 мм

2012 б.р. Спортсмен 1 1-20 мая

Богов Иван
Алексеевич

201з Спортсмен 11-20 мая

Якушев
Александр
Артурович

2012 б.р. Спортсмен 11-20 мая

20]'2 б.р Спортсмен 1 l -20 мая

.Ц,жигарханов
Микаэл

Артурович
2012 б.р. Спортсмен 11-20 мая

[ударов
Тембулат

Азаматович
2012 б.р. Спортсмен 1 l -20 мая

Корнаков
Евгений

Щмитриевич
б.р. Спортсмен 1 1-20 мая

1

2

J

1

8

Старпrий
TpeIlep -
полаI]атеjlь

Тренер -
l1 епо/ laBaTejIb

Обучаrощийся

Обуlаrощ "ся

Обучаlощийся

Обучаlощийся

Обулаrощийся9

l0. Обучаlощийся

l

Бабин Матвей
константинович

Бавыкин
Александр
Глебович

5

6. Обуrаощlлiся
|

.- l Гчсаоов Аотем l/. ( Jo\л]aloll tийся i :. ' ., ' i- | михаилович l

I

б.р.

201'2

3

l 2 з 4 5 6 7

ll. Обуlаощийся
Кулакин Андрей

Юрьевич
20]12 б.р. Спортсмен l 1-20 мая

l2 Обуiаiощийся
омел ьченко

Платон
властиславович

20|2 б.р Споргсмен 1 1-20 мая

l ). Обучаlощийся
Городницкий

Никита
Александрович

201'2 , Спортсмен l1-20 мм

|4, Обучаощийся
Ферябников

Артемий
Владимирович

2012 б.р. Споргсмен 11-20 мм

Резерв

l Обучающийся
Горлов Тарас
Викторович

2012 б,р, Спортсмен 11-20 мм

,)
Обучаlощийся

Садиков Иван
николаевич

20l2 б.р. Спортсмен l 1-20 мая

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА КЛУБ
(по спортивноЙ рАБотЕ)

полковник
О.Пархоменко